
DO AKCJONARIUSZY BAUMA S.A. 

 

Szanowni Państwo, 

Rok 2005 był rokiem niezwykle istotnym w funkcjonowaniu firmy BAUMA 

S.A. na polskim rynku budowlanym, ponieważ był to pełny rok obrachunkowy w 

nowej strukturze właścicielskiej. Firma Ulma  C Y E, S. - jako główny akcjonariusz -  

wniosła do naszej firmy możliwość oferowania pełnej gamy produktów z zakresu 

techniki deskowań, doświadczenie i bezpieczeństwo finansowe. Efektem 

współdziałania z Zarządem głównego Akcjonariusza, możliwe było rozpoczęcie 

dynamicznego rozwoju naszej firmy i wyjście z pełną ofertą do sektorów w branży 

budowlanej, takich jak: budownictwo kubaturowe, budownictwo inżynieryjne, 

budownictwo mieszkaniowe.  

Dzięki współpracy i zabezpieczeniom finansowym, mogliśmy w pełni 

korzystać z kredytów inwestycyjnych zaciągniętych w polskich bankach. 

Dynamiczny wzrost naszej firmy spowodował, iż poprawiliśmy jakość swoich usług 

w zakresie dostaw materiałów, ich jakości i terminowości. Zarząd BAUMA S.A. w 

roku 2005 cały czas czuwał nad programem funkcjonowania firmy zgodnie z 

normami ISO i przestrzeganiem jakości naszych produktów na najwyższym 

poziomie europejskim zgodnie z normami GSV.  

W 2005 roku odnotowaliśmy również dynamiczny wzrost w naszej sprzedaży 

eksportowej. Nasze produkty w coraz większej ilości pokazywały się w Kazachstanie, 

Ukrainie i Rosji. BAUMA S.A. z pełną konsekwencją realizuje rozbudowę swoich 

struktur na wyżej wymienionych rynkach. Te wszystkie działania przyniosły nam 

efekt w postaci zwiększonej sprzedaży w stosunku do roku ubiegłego o 134%, a 

zysku operacyjnego o 253%. Tak dobre wyniki to równocześnie wyraźne sygnały 

ożywienia polskiego rynku budowlanego, ekspansji firmy zarówno w Polsce jak i w 

Regionie Europy Środkowo-Wschodniej oraz efekty konsekwentnego, 

skoncentrowanego na podstawowej działalności, funkcjonowania firmy. Dzięki 

realizacji przyjętej strategii, BAUMA S.A. jest firmą stabilną, która poprzez 

wdrażanie nowoczesnych narzędzi i profesjonalny zespół jest przygotowana do 

sprostania wyzwaniom, które niesie ze sobą rozwijający się rynek budowlany w 

Polsce.  

Dziękując za zaufanie w imieniu Zarządu firmy BAUMA S.A. chciałbym 

wyrazić przekonanie, że nasi Akcjonariusze i Klienci będą w pełni 

usatysfakcjonowani zarówno z faktu posiadania naszych papierów wartościowych 

jak i ze współpracy z firmą. 
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